江 苏 海 事 职 业 技 术 学 院 文 件
苏海院〔2019〕3 号

关于公布 2018 年教师高级职务任职资格评审

结果的通知
各院、部，各处、所、室，直属单位：

经江苏海事职业技术学院教师高级专业技术职务资格评审委

员会评审，王云华等 5位同志已具备教授职务任职资格，刘文科等

8位同志已具备副教授职务任职资格，潘铭同志已具备高级实验师

职务任职资格，朱孔阳等 2位同志已具备学生思想政治教育副教授

职务任职资格，丁常文等 3位同志已具备副研究员职务任职资格。

以上同志的任职资格自 2018 年 12 月 31 日起算，聘任时间自取得

任职资格的次月起算。

特此通知。

附件：2018年江苏海事职业技术学院教师高级职务任职资格

通过人员名单

江苏海事职业技术学院

2019 年 1月 24 日

2018 年江苏海事职业技术学院教师高级职务

任职资格通过人员名单

教授（5人）

王云华、张 军、张树奎、胡明华、张 连

副教授（8人）

刘文科、沈 雁、胡 杰、顾永凤、郭亚娜、朱 冰、

张圆圆、范道芝

高级实验师（1人）

潘 铭

思政副教授（2人）

朱孔阳、张 洁

副研究员（3人）

丁常文、陈 希、周 静

江苏海事职业技术学院办公室 2019 年 1 月 24 日印发